

LÜBNAN TEZKERESİNE PROTESTO

Lübnan'a asker gönderilmesine karşı çıkan savaş karşıtları Ankara'da toplanarak, TBMM'de görüşülen tezkereyi protesto etti. Binlerce kişinin bir araya geldiği eylem, Emek Platformu bileşenleri başta olmak üzere, çok sayıda sendika, meslek örgütü, demokratik kitle örgütü ve çeşitli siyasal gruplar katıldı.

"Bu suça ortak olmayacağız" diyenlerin biraraya geldiği eylem, 5 Eylül Salı günü öğle saatlerinde Kurtuluş Parkı'nda katılımcıların toplanmasıyla başladı. Kurtuluş Parkı'ndan sloganlar eşliğinde yürüyüşe geçen binlerce kişi, Kızılay'a kadar yürüdü. Kızılay girişinde yapılan mitingde, Meclis'te oylanın Lübnan'a asker gönderilmesine ilişkin tezkere temsili olarak oylanarak, reddedildi.

Yürüyüş boyunca "İsrail askeri olmayacağız", "Bir Bir 1 Mart daha", "ABD askeri olmayacağız", "Katil ABD Ortadoğu'dan defol", "Öldürmeyeceğiz, ölmeyeceğiz; kimsenin askeri olmayacağız", "Çıkarırsa tezkere Tayyip gitsin askere", "Katil ABD işbirlikçi AKP", "Gün gelecek devran dönecek AKP halka hesap verecek", "Yeni tabutlar istemiyoruz", "Lübnan'a gitme, kardeş kanı dökme", "Her yer Filistin, hepimiz Filistinliyiz", "Susma, haykır, savaşa hayır" sloganları atıldı.

Kortejlerde taşınan Lübnan bayrakları dikkat çekerken, "Asker gönderme", "Başka bir dünya mümkün", "Savaşa hayır barış hemen şimdi", "1 Mart'ta başardık yine yaparız", "Bu suça ortak olmayacağız", "İşbirlikçiler halka hesap verecek", "İnsanları tabutlarda görmek istemiyoruz", "Savaşsız, sömürsüz bir dünya istiyoruz" yazılı döviz ve pankartlar yer aldı.



Coşkulu kalabalık "Tezkereye ve savaşa karşı sessiz kalma. Sen de birşey yap; ses çıkar" diyerek ıslıklar, alkışlar ve düdüklemeyle AKP Hükümeti'ni ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ı protesto ettiler.

Mitingde, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul birer konuşma yaptılar.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı "İsrail, evrenin efen-disinin Genişletilmiş Ortadoğu Projesi'nin gerçekleştirilmesi için Lübnan'ı işgal etti. BM yaşanan süreci seyretti. ABD'nin ikna olduğu yerde de barış gücü oluşturulması kararı aldı. Bu barış gücü değildir. Çünkü Lübnan'da barış olmamıştır" dedi.



KESK Başkanı İsmail Hakkı Tombul da, AKP Hükümeti'ni Türkiye'yi sonu belli olmayan bir maceraya sürüklemekle eleştirdi. Tombul, "Lübnan'da barış yoktur sadece çatışmalar durmuştur. İsrail işgali sürmektedir. BM kararı saldırganı değil, saldırıya uğrayanı silahlandırmayı hedefliyor. Bu koşullarda Lübnan'a, Afganistan'a, Filistin'e gönderilmesi gereken şey, asker değil, tıbbi malzeme, gıda ve doktordur. Halklar savaş istemiyor. Bu sesi duymayanlar, duymak istemeyenler tarih önünde hesap verecek" diye konuştu.